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Nome Área de atuação Currículo Lattes E-mail 

Adonias Soares da Silva Junior Administração 
http://lattes.cnpq.br/493127550897

7201 
adonias.soares@ifsertao-pe.edu.br 

Adriana de Carvalho Figueirêdo Engenharia Agronômica 
http://lattes.cnpq.br/396021183770

0849 
adriana.figueiredo@ifsertao-pe.edu.br 

Ailton Leite Rocha Filosofia, Gestão de Pessoas 
http://lattes.cnpq.br/751129566811

9144 
ailton.melo@ifsertao-pe.edu.br 

Alan Fernandes de Souza Português 
http://lattes.cnpq.br/135299089023

7617 
alan.souza@ifsertao-pe.edu.br 

Camilla Salviano Bezerra Aragão 
Ciência e Tecnologia em 

Alimentos 

http://lattes.cnpq.br/856422053118

7790 
camilla.aragao@ifsertao-pe.edu.br 

Cíntia Luiza Mascarenhas de Souza Biologia 
http://lattes.cnpq.br/927570624994

4529 
cintia.souza@ifsertao-pe.edu.br 

Cristiane Ayala de Oliveira 
Ciência e Tecnologia em 

Alimentos 

http://lattes.cnpq.br/105337202436

3935 
cristiane.oliveira@ifsertao-pe.edu.br 

Francisca Wislana Costa Pinto 

Gestão Administrativa, 

Empreendedorismo, Gestão de 

Pessoas 

http://lattes.cnpq.br/218386637359

2315 
wislana.pinto@ifsertao-pe.edu.br 

Francisco Das Chagas De Sousa Química 
http://lattes.cnpq.br/618126585720

7477 
francisco.chagas@ifsertao-pe.edu.br 

Frederico Gomes Elihimas Matemática 
http://lattes.cnpq.br/299673422019

4509 
frederico.gomes@ifsertao-pe.edu.br 

Gustavo Freitas Sanchez Ciência da Computação 
http://lattes.cnpq.br/824656186616

2562 
gustavo.sanchez@ifsertao-pe.edu.br 

Janaine Juliana Vieira De Almeida 

Mendes 

Ciência e Tecnologia em 

Alimentos 

http://lattes.cnpq.br/607063258033

6913 
janaine.vieira@ifsertao-pe.edu.br 

Jardiene Leandro Ferreira Português 
http://lattes.cnpq.br/938565639483

8920 
jardiene.ferreira@ifsertao-pe.edu.br 
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Joabis Nobre Martins 
Ciência e Tecnologia em 

Alimentos 

http://lattes.cnpq.br/601398180963

5340 
joabis.martins@ifsertao-pe.edu.br 

João de Melo Vieira Neto Engenharia Civil 
http://lattes.cnpq.br/552556381411

4411 
joao.melo@ifsertao-pe.edu.br 

Josenildo Forte de Brito Inglês 
http://lattes.cnpq.br/805040740862

8453 
josenildo.brito@ifsertao-pe.edu.br 

Kélvya Freitas Abreu Espanhol 
http://lattes.cnpq.br/825671300329

5566 
kelvya.abreu@ifsertao-pe.edu.br 

Kennedy Almeida Sampaio Vieira Matemática 
http://lattes.cnpq.br/866782935269

9435 
kennedy.almeida@ifsertao-pe.edu.br 

Leonardo Bernardo de Morais Matemática 
http://lattes.cnpq.br/565656527070

0381 
leonardo.morais@ifsertao-pe.edu.br 

Luciana Façanha Marques 
Ciência e Tecnologia em 

Alimentos 

http://lattes.cnpq.br/044697791450

8336 
luciana.marques@ifsertao-pe.edu.br 

Luciana Nunes Cordeiro Biologia 
http://lattes.cnpq.br/950206150845

3718 
luciana.nunes@ifsertao-pe.edu.br 

Márcia Farias de Oliveira e Sá Geografia 
http://lattes.cnpq.br/392461288609

6071 
marcia.farias@ifsertao-pe.edu.br 

Maria Patrícia Lourenço Barros Libras 
http://lattes.cnpq.br/604356796351

0597 
patrícia.lourenco@ifsertao-pe.edu.br 

Pedro Lemos de Almeida Junior Química 
http://lattes.cnpq.br/051742304497

5441 
pedro.lemos@ifsertao-pe.edu.br 

Raquel Costa Da Silva Matemática 
http://lattes.cnpq.br/298656727321

8204 
raquel.costa@ifsertao-pe.edu.br 

Rodrigo de Araújo Soares 
Ciência e Tecnologia em 

Alimentos 

http://lattes.cnpq.br/596257924816

0198 
rodrigo.araujo@ifsertao-pe.edu.br 

Rômulo Sátiro de Medeiros Engenharia Agronômica 
http://lattes.cnpq.br/726179617682

5148 
romulo.medeiros@isertao-pe.edu.br 

Thiago Amaral Melo Lima Matemática 
http://lattes.cnpq.br/526065300648

1585 
thiago.amaral@ifsertao-pe.edu.br 

Ulisses Azevedo Sousa Artes/Música 
http://lattes.cnpq.br/377602867138

6596 
ulisses.azevedo@ifsertao-pe.edu.br 
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